thống ống dẫn + ống xã gồm 04 ống dẫn và 03 ống dẫn xã, sử dụng loại sắt tráng
kẽm tổng chiều dài 98m, năm lắp đặt 2023.

2. Ông Nguyễn Huy Đông và bà Nguyễn Thị Trúc Liên liên đới chịu chi phí

xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí thẩm định giá tài sản tranh chấp với số tiền là

41.000.000 đồng (bốn mươi mốt triệu đồng) và có trách nhiệm thanh toán cho ông

Giang Hải và bà Trần Cẩm Thu số tiền là 41.000.000 đồng (bốn mươi mốt triệu

đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.